КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 октября 2023 года № 315-р

с.Звериноголовское

О разработке долгосрочного плана социально-экономического развития

сельской  агломерации с опорным населенным пунктом в селе

Звериноголовское

Во исполнение подпункта «а» пункта 12 Перечня поручении Президента Российской

Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию

местного самоуправления 20 апреля 2023 года утвержденного Президентом Российской

Федерации 04.06.2023 № Пp-1111,   в целях реализации своевременной и качественной разработки

долгосрочного плана социально-экономического развития сельской агломерации с опорным
населенным пунктом в селе Звериноголовское,  Администрация Звериноголовского
муниципального округа Курганской области обязывает:

1. Создать рабочую группу по разработке долгосрочного плана социально-

экономического развития сельской агломерации с опорным населенным пунктом в селе
Звериноголовское

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке долгосрочного плана социально-

экономического развития сельской агломерации с опорным населенным пунктом в селе
Звериноголовское  (прилагается).

3.  Определить отдел экономики и труда администрации Звериноголовского
муниципального округа уполномоченным органом по координации деятельности
структурных подразделений, функциональных (отраслевых) органов
администрации Звериноголовского муниципального округа, начальников
территориальных отделов УРСТ администрации Звериноголовского
муниципального округа по разработке   долгосрочного плана социально-

экономического развития сельской агломерации с опорным населенным пунктом в селе
Звериноголовское.

4.  Предусмотреть проведение совещаний по рассмотрению вопросов проведенной

работы в рамках разработки долгосрочного плана социально- экономического
развития сельской агломерации с опорным населенным пунктом в селе Звериноголовское

по мере необходимости

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6.  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы-начальника УРСТ Администрации Звериноголовского муниципального
округа.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                             М.А.Панкратова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Звериноголовского муниципального округа

от 31 октября 2023 года №315-р

«О разработке долгосрочного плана социально—экономического развития сельской

агломерации с опорным населенным пунктом в селе Звериноголовское»

СОСТАВ

рабочей группы по разработке долгосрочного плана социально-

экономического развития сельской агломерации с опорным

населенным  пунктом в селе Звериноголовское

Баландин Иван Владимирович – заместитель Главы -  начальник УРСТ
администрации Звериноголовского МО
руководитель рабочей группы

Абалканов Амербек
Жумабекович

– ведущий специалист УРСТ администрации
Звериноголовского МО секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:

Курочкин Олег Александрович

Ягутко Светлана Михайловна

Бушинская Елена Викторовна

-

-

-

и.о.начальника Финансового управления
администрации Звериноголовского МО

начальник отдела экономики и труда
администрации Звериноголовского МО

и.о.начальника управления образования
администрации Звериноголовского МО

Лушина Екатерина Юрьевна

Доронина Татьяна Юрьевна

-

-

председатель комитета муниципального
имущества и земельных отношений
администрации Звериноголовского МО

и.о. директора «Культурно оздоровительного
центр»

Коркин Андрей Анатольевич - директор  МБУДО «Звериноголовский детско-

юношеский центр»

Безводенских Тарас Петрович - начальник отдела архитектуры администрации
Звериноголовского МО

Лошенкова Маргарита
Дмитриевна

-  главный врач филиала  ГБУ «Межрайонная
больница №3»  (по согласованию)

Степанова Елена Петровна  - заместитель директора начальник отдела
содействия занятости населения
Звериноголовского района ГКУ «Центр
занятости населения Звериноголовского и
Притобольного районов Курганской области»
(по согласованию)

Воронина Вера Витальевна   - начальник Круглянского территориального
отдела УРСТ администрации
Звериноголовского МО